



Post-trade made easy

Arvopaperilainaus OM-järjestelmässä

Toimitusjohtajan päätös

Selvitysosapuolille

Sääntöviite:	4.4.3
Hyväksytty:	27.6.2013
Voimaantulo:	1.7.2013
Korvaa:	1.1.2008 voimaan tulleen päätöksen

1. Tausta ja soveltamisala

Euroclear Finlandin sääntöjen 4.4.3 kohdan mukaan Euroclear Finlandin toimitusjohtaja päättää arvopaperilainaussopimusten selvittämisestä. Tätä päätöstä sovelletaan OM-järjestelmään määrämuodossa kirjattavien lainaussopimusten selvitykseen. Tämän päätöksen mukainen lainaustapahtuma erotellaan OM-järjestelmässä erityistunnuksella. Toteutukseen sovelletaan lisäksi OM-järjestelmässä toteutettavia kauppvoja ja muita tapahtumia koskevia Euroclear Finlandin sääntöjä ja niiden perusteella annettuja päätöksiä siltä osin kuin tässä päätöksessä ei muuta määrätä.

2. Tarkoitus

Euroclear Finlandin OM-järjestelmässä järjestettävällä arvo-osuuksien lainaussopimusten toteutuksella pyritään ensi sijassa vähentämään toimitusviiveitä selvitystoiminnassa ja helpottamaan selvitystapahtumien toteutuksessa. Tässä päätöksessä määrätään puitteet arvo-osuuksien lainaussopimusten selvitystä varten OM-järjestelmässä.

3. Päätöksen sisältö

3.1. Lainaussopimukseen liittyvät maksut

OM-järjestelmään kirjattavan lainaustapahtuman maksuksi voidaan kirjata vain 0 euroa tai hinta, joka on sama sekä lainaus- että palautustapahtumalle. Muut maksut osapuolten on toteutettava Euroclear Finlandin OM-järjestelmän ulkopuolella, eikä Euroclear Finland tarkasta maksuja

3.2. Lainaustapahtuma, palautustapahtuma ja lainaustapahtuman uudistaminen

Selvitysosapuolet voivat kirjata ja vahvistaa lainatapahtuman selvitysjärjestelmään. Järjestelmässä olevan toteuttamattoman lainatapahtuman osapuolet voivat myös itse poistaa järjestelmästä. Suorituspäivän lopuksi Euroclear Finland poistaa järjestelmästä kaikki toteuttamattajääneet ja osapuolten itse poistamatta jättämät lainatapahtumat.

Selvitysosapuolten OM-järjestelmään kirjaaman ja toteutetunlainaustapahtuman perusteella luodaan järjestelmään automaattisesti palautustapahtuma, jonka toteutuspäiväksi tulee lainatapahtumalle määritelty palautuspäivä. Kun palautustapahtuma on luotu ja vahvistettu OM-järjestelmään, se on järjestelmän tietojen mukaisesti selvitysosapuolia sitova.

Palautustapahtumaa ei voi poistaa järjestelmästä. Selvitysosapuolet voivat lyhentää tai pidentää palautustapahtuman toteutuspäivää.

Lainautapahtuma voidaan uudistaa samojen osapuolten välillä tekemällä vastaava uusi sopimus. Uudistetusta lainaussopimuksesta peritään Euroclear Finlandin hinnaston mukainen maksu. Uudistettua lainaussopimusta pidetään tämän päätöksen mukaan uutena lainaussopimuksena.